7.
20
22
Industriestrasse 16, 5106 Veltheim
Tel:  +41 56 443 10 50,  Fax: +41 56 443 11 79
Qualität seit 1952

  mit einem seitlichen Gesamtversetzbereich von 400 mm.
Parallel-Lateral-Schwenk-Einheit         „PLSE“
+200
Schneepflug in Mittelstellung
Parallel-Verschiebung 200 mm nach rechts:         Parallel-Verschiebung 200 mm nach links:
+200
Montaggi, installazioni e sistemi di controllo della Studer SAMontaggi, installazioni e sistemi di controllo della Studer SA
Piastra di montaggio conforme alla norma VSS, misura A, per autocarro M.A.N. TGS 18.430 6 × 4*4
Piastra di montaggio conforme alla norma VSS, misura A, per autocarro Mercedes ATEGO 1530 4 × 2
Piastra di montaggio conforme alla norma VSS, misura C, in versione ad innesto per Ford Raptor 4 × 4
Piastra di montaggio conforme alla norma VSS, misura C, in versione fissa su un Toyota Hilux 4 × 4
Comandi elettroidraulici proporzionali o a due punti, a seconda delle esigenze del cliente
1) Piastra attacco VSS tipo A con agganci 6) Protezione laterale H2S (PU/gomma)
2) Attacco A per terzo punto frontale cat. 2 7) Ruota appoggio tipo 400
3) Attacco B per terzo punto frontale cat. 2 8) Ruota appoggio tipo 310
4) Equipaggiamento sollevamento H2S-260 9) Ruota appoggio tipo 260
5) Profilo vomero H2SH chiuso 10) Inclinazione 45° H1-180
Spazzaneve   „Accessori / Immagini dettagliate“
12
1

12) Windleitschirm/Spritzschutz hydromech. verstellbar 17) Zugfederumlenkung Typenreihen H2
13) Rückseite 1T-150 mit Laufrolle Typ 200  18) Warnflagge rot/weiss 480 x 480 mm
14) Anbau an Radlader-Schnellwechsler 19)  Peilstab m. Kippgelenk + Pos.-Blinkleuchte LED
15) Spritzschutz Stahl zu Typenreihen H2 20) Scharaushebetechnik / Überfahrsicherheit
13
17
15
14
16
1918
12
14
Spazzaneve   Tipi serie / Dati tecnici
Tipo Larghezza-  Larghezza di lavoro  Larghezza di lavoro  Altezza   Elementi Peso
 lama 35° 40° / 45 ° vomero   riferimento
1T-150 150  127/32°   65  1  165
1T-160 160 136/32°   65 1 170
1T-180 180  153/32°    65  1  180
1T-200  200  170/32°    65  1 190
1T-220 220 187/32°   65 1 210
1T-240  240  204/32°    65  1  230
H1-160 160 131  70 1 180
H1-180 180 148 138/127 70 1/2 190/210
H1-200 200 164 153/141 70 2 220
H1(H)-220 220 180 169/156 70 (80) 2 230
H1(H)-240 240 197 184/170 70 (80) 2 240
H2L-180  180 148 138/127 80 2 320
H2L-200  200  164  153/141 80 2  350
H2L-220  220  180 169/156 80 2  380
H2L-240  240 197 184/170 80 2 410
H2L-260  260  213  199/184 80  2  440
H2LS-240  240  197  184/170 95  2  440
H2LS-260  260  213  199/184 95  2  470
H2LS-280  280  229 214/198 95 2 500
H2LS-300 300 246 230/212 95 2 530
H2S-240  240  197  184/170 95  2  670
H2S-260  260  213  199/184 95  2 700
H2S-280  280  229  214/198 95  2  730
H2S-300  300  246  230/212 95  3 780
H2S-320  320  262 245/226 95 3  810
H2SH-260  260  213  199/184 105 2 730
H2SH-280  280  229 214/198 105  2  760
H2SH-300  300  246  230/212 105  3 810
H2SH-320  320  262  245/226 105  3  840
H2SH-340  340  279  260/240 105  3 870
H2SH-360  360  295  276/255 105  3 900
H3-280  280  229  214/198 125  3 1100
H3-300  300  246  230/212 125  3  1150
H3-320  320  262  245/226 125  3  1200
H3-340  340  279  260/240 125  3  1250
H3-360  360  295  276/255 125  3 1300
H4-320  320  262  245/226 125  4  1250
H4-340  340  279  260/240 125  4 1275
H4-360  360  295  276/255 125  4  1300
H4-380  380  311  291/269 125 4 1325
H4-400  400  328 306/283 125  4  1350
H4-440  440  360 337/311 125  4  1400
Dimensioni in cm // Pesi in kg - Valori standard Unità di base senza accessori
Larghezze non elencate su richiesta / soggetto a modifiche nella costruzione
Tipo Larghezza
lama